
BLINGLES 
DRÁGAKŐ STÚDIÓ
csz.: 33898

RC JET RACER
csz.: 35803
• 27 cm
• az elem tartozék!

5956,30
4690,-

3670,30
2890,-

Érv ényes:  2012.  november 8 – 21. w w w.me tro.hu
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FP Tanuló 
focilabda
Csz.: 34651

FP Tanuló 
kiskutyaház
Csz.: 34653

Nevető majom
Csz.: 16946
•	 Interaktív plüss figura
•	 30 cm
•	 a karján lévő gomb 

megnyomásaután hahotázásba 
kezd, közben fejét és szemét 
mozgatja

Maxi 
Játszva tanulni
Csz.: 37721

Maxi építő nagy doboz
Csz.: 37724  
• 56 db

Ugráló, táncoló 
Fluffings
Csz.: 35124
• Interaktív plüss

1395,73
1099,-

6972,30
5490,-

4940,30
3890,-

Little Miss Muffin 
Boxed+Recipe
Csz.: 35148

2781,30
2190,-

2792,73
2199,-

9893,30
7790,-

5321,30
4190,-

7988,30
6290,- 6718,30

5290,-

FP Tanuló kutyus
Csz.: 34646

Bobby kutya
• Kutyus 
engedelmeskedik 
a sípszóval adott 
utasításaidnak
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Pici pacik
Csz.: 33890
• Interaktív plüss

Cassy sétáló macska
Csz.: 38362

Chi Chi L. Showstar
Csz.: 16179
• Interaktív plüss

Little Tikes bébi játékok
Csz.: 32247, 32252, 32220,  
20582, 32248, 32222  
• többféle -20%

5956,30
4690,-

1827,53
1439,-/db-tól

9893,30
7790,-

8750,30
6890,-

1141,73
899,-/db

Mini szőrmók/Shnookies
Csz.: 37334

Az árak a kedvezményt tartalmazzák!
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Eichhorn 41 cm-es
fa vonat
Csz: 894068

Eichhorn tologatós
fa vonat hang és 
fény funkcióval
Csz: 656061

Eichhorn kétszintes babavilla
fából 4 babával és bútorokkal
Csz.: 656068

Eichhorn fa gazdasági
udvar állatokkal
Csz.: 893900

Eichhorn fa babaház
Csz.: 16165

Heros állatos fa építőkocka
Csz.: 35536

Eichhorn színes fakocka
100 db-os
Csz.: 35533

Eichhorn fa vonatszett
sorompóval, 25 részes
Csz.: 35639

2908,30
2290,-

5448,30
4290,-

4940,30
3890,-

2654,30
2090,-

8496,30
6690,-

3416,30
2690,-

15 989,30
12 590,-

17 894,30
14 090,-

4
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Steffi Love hintó
Csz.: 112966

Barbie Color Design 
Hajszalon játékszett
Csz.: 34676

Világító Sellő 
Barbie
Csz.: 34595

Monster High Édes 
1600-ik! baba
Csz.: 34599

Monster High 
Halloween babák
Csz.: 34600

Disney Aranyhaj 
színváltós 
csodahaj
Csz.: 34607

Barbie divattervező 
készlet
Csz.: 34592

Steffi babák
Csz.: 37455, 37456
• többféle

Évi babák és szettek
Csz.: 37467, 37469
• többféle

7099,30
5590,-

7607,30
5990,-

4940,30
3890,-

6591,30
5190,-

6337,30
4990,- 5448,30

4290,-

8369,30
6590,-

6083,30
4790,-

659,13
519,-/db-tól

900,43
709,-/db-tól

Monster High baba 
kiegészítőkkel
Csz.: 34598
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Smart 
háztartási 
kisgépek
Csz.: 33281, 33282, 
33290, 33283, 
33284, 33286, 
33289
A kedvezményt 
az ár tartalmazza!

Játéktelefon szett
Csz.: 38473

Álló mikrofon
Csz.: 461027

Elektromos dob
Csz.: 19920

Elektronikus szintetizátor
Csz.: 113015

Első konyhám
Csz.: 893949  
• Hello Kitty motívummal

1946,91
1533,-/db-tól

9131,30
7190,-

3543,30
2790,-

2908,30
2290,-7359,30

5790,-

60
 c

m

-30%

Cosy 
kiskonyha 
hang-
efektussal
Csz.: 33279
• hangeffektussal

7099,30
5590,-

3 éves kortól 
ajánlott!

3

4940,30
3890,-
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3 az 1-ben 
hajstúdió
Csz.: 16951

Color Me Mine parti táskák
Csz.: 37183, 35102, 
37179, 37181, 37182 
•	 többféle
•	 pompás képek készíthetők a minták alapján
•	 a különleges festéknek köszönhetően  

az alkotások nem kopnak le

Very Bella 
sminkbaba
Csz.: 35171

4940,30
3890,- 3543,30

2790,-

2538,73
1999,-/db
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Cadence hercegnő póni
Csz.: 35424

BB pörgettyű 
titkos csapás
Csz.: 35323

Vortex Lumitron 
koronglövő
Csz.: 35380  
• 8 éves kortól

LPS táncoló 
figura
Csz.: 35418  
• elektromos

MLP vonat
Csz.: 35421  
• elektromos 
kismozdony, kocsival

LPS 
kiskedvenc 
figurák
Csz.: 35415, 35416

PD Csipkerózsika 
ruhakészítő 
készlet
Csz.: 35433

BB EXTREME készlet
Csz.: 35327

PD Jégkrémkészítő 
készlet
Csz.: 28950

Monopoly Millionaire 
társasjáték
Csz.: 35396

748,03
589,-/db

7099,30
5590,-/szett

3924,30
3090,-/szett

4559,30
3590,-/szett

9893,30
7790,-

2908,30
2290,-

6083,30
4790,-

12 687,30
9990,-

8623,30
6790,-
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Vortex Lumitron 
koronglövő
Csz.: 35380  
• 8 éves kortól

Villám McQueen távirányítós autó
Csz: 16193
• 1:12
• full-funkciós
• hang és fényeffektekkel
• 360 fokos drift funkcióval 
   a távirányító megbillentésével
• extra erő
• turbo sebesség
• imitált start hangok és rezgés
• fordulatszám kijelző

©
 D

ISN
EY / PIXAR

Cars Mack Truck 
és Villám McQueen
Csz:  38916

TV reklámban
szerepel!

Matuka távirányítós autó
Csz: 16190
• 1:16
• full-funkciós
• hang és fényeffektekkel
• extra sebesség
• 2in1-ben autó és rakéta  kilövő

Flynn McKémbridge
távirányítós autó
Csz: 16192
• 1:16
• full-funkciós
• hang és fényeffektekkel
• extra sebesség
• 2in1-ben autó és rakéta kilövő

Spider-Man Web Twister
távirányítós autó
Csz: 35649
• 1:12

Spider-Man Cyber Cycle
távirányítós motor
Csz: 35650
• 1:12

TV reklámban
szerepel!

Spider-Man Turbo Racer
távirányítós autó
Csz: 33482
• 1:24

TV reklámban
szerepel!

Spider-Man 
autópálya kilövővel
Csz: 35670

SIMBA • DICKIE • GROUP

18 775,68
14 784,-

13 322,30
10 490,-

11 417,30
8990,-

10 655,30
8390,-

7609,84
5992,- 11 417,30

8990,-

11 671,30
9190,-

6278,88
4944,-

6210,30
4890,-/db-tól

McQueen és társai
távirányítós autók
Csz: 16183, 16186, 
16189, 16188, 16187
5-féle
• 1:24
• full-funkciós
• turbo fokozat
• hang és fényeffektekkel

SIMBA • DICKIE • GROUP
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Matchbox extrém 
kalandok 
készlet - 
Tűzoltó-
állomás
Csz.: 34623

R/C homokfutó
Csz.: 977928  
• 1:16, teljes funkciós

City Service kukás autó
Csz.: 141568

Hot Wheels 
Csapat kaszkadőr 
pálya
Csz.: 34677

Kukásautó
Csz.: 978131  
• Elektromos és mechanikus 
funkciókkal

Hot Wheels csapat 
hurok pálya
Csz.: 34679

Tűzoltó autó
Csz.: 978138  
• Elektromos funkcióval, 
vizet is spriccel

Helikopter
Csz.: 16111  
• Elektromos, mechanikus 
funkciókkal

Hot Wheels 
Csapat 1:24 
járművek
Csz.: 34610

City Liner villamos 
szett
Csz.: 893858

2908,30
2290,-

6972,30
5490,-

8750,30
6890,-

4813,30
3790,-

7099,30
5590,-

7988,30
6290,-

4559,30
3590,-/db-tól

4559,30
3590,-

Revell RC micro 
helikopter
Csz.: 34421
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Autópálya
Csz.: 38368  
• 2 autóval
• 280 cm hosszú pályaDefiants - 

Rough & Ready Set
Csz.: 35111  
• járművel

Bburago Ferrari 
Single Loop szett
Csz.: 34254

Teamsterz 
vészhelyzet 
garázs
Csz.: 33288  
• hordozható

Defiants - Full 
Bore Brawl and 
Fall
Csz.: 35110  
• járművel

A Carrera az igazi autóversenyzés élményét hozza el a nappaliba különleges versenyautó 
licenszeinek és pályatulajdonságainak köszönhetően. Száguldj a szédületes kanyarokkal és 
lélegzetelállító hurkokkal tarkított pályákon a győzelemért!

Green Chopper beltéri helikopter
· 2,4 GHz
· 3 csatorna
· Rövid töltési idő (30 perc)
· Repülési idő 6 perc
· USB töltőkábel

Csz.: 34239

Csz.: 34247

Csz.: 34250

Csz.: 34249

Csz.: 34248

7607,30
5990,-

5194,30
4090,-

12 433,30
9790,-

20 307,30
15 990,-

16 497,30
12 990,-

16 497,30
12 990,-

16 497,30
12 990,-

4940,30
3890,-

7353,30
5790,-

3543,30
2790,-
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CARS II. WORLD 
OF GRAND PRIX 
SZERELŐ SZETT
Csz.: 16182

679 MAXI BLOCKS 
TŰZOLTÓSÁG
Csz.: 37725

THOMAS ÉS BARÁTAI 
AUTÓPÁLYA
Csz.: 34672

JCB 
TEREPASZTAL
Csz.: 33300

twin turbo 
autókilövő szett
Csz.: 33307

MOTOROKAT 
SZÁLLÍTÓ KAMION
Csz.: 37360

SMOBY CARS 
SZERELŐ DOBOZ
Csz.: 978663

KAMION + 10 KISAUTÓ
Csz.: 33308

JCB trailer + markoló
Csz.: 33297

6083,30
4790,-

6083,30
4790,-

3543,35
2790,-

3924,30
3090,-

7607,30
5990,-

8750,30
6890,-

4940,30
3890,-13 957,30

10 990,-

3 éves kortól 
ajánlott!

3

1141,73
899,-
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Angry Birds plüss 13 cm, 
hangot ad
Csz.: 33105 
• Gyűjtsd össze az összes  

Angry Birds figurát!

Angry Birds 
dobós-elkapós játék
Csz.: 33108  
• 2 db tárcsa, 2 db labda
• Dobd el, kapd el, nézd ahogyan loccsan!

Angry Birds csúzlis játék
Csz.: 33113
• csúzli, 3 db madár
• Célozz a malacra, húzd hátra a madarat és lőj!

BAKUGAN KEZDŐ 
SZETT 3 DB-OS S3
Csz.: 18184

BAKUGAN KOLOSSZUS 
DHARAK
Csz.: 35092

GORMITI ATOMIC FIGURÁK 
Csz.: 32229

GORMITI játékszett
Csz.: 32233, 32234, 32246
• többféle

THE TRASH PACK 
- 5PK S2
Csz.: 35156

the trash pack dunkin 
dumpster player set
Csz.: 35159

4559,30
3590,-

4305,30
3390,-

5702,30
4490,-

1522,73
1199,-

3289,30
2590,-

4559,30
3590,-

1776,73
1399,-

506,73
399,-/db

7607,30
5990,-/db

2908,30
2290,-/db

THE TRASH PACK 
- mini player set
Csz.: 35160
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Super Bike 4 motor
Csz.: 16361

Race műanyag 
szánkó
Csz.: 964411

Free hócsúszka
Csz.: 964404

MY AUDIO TEEN 
JÁTÉK KONZOL
Csz.: 32444

2386,33
1879,-

7480,30
5890,-/db

290,83
229,-/db

2538,73
1999,-

11 925,30
9390,-

12 687,-

9990,-

9893,30
7790,-

Szánkó
Csz.: 37727

TV JÁTÉK 96 SPORT 
JÁTÉKKAL
Csz.: 37339

Hintaló
Csz.: 6272
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RAJZTÁBLA
Csz.: 976353

MIKROSZKÓP +8 5/8
Csz.: 39825
• 100×450×900

GELARTI PILLANGÓS 
SZETT 3D
Csz.: 35142

MIKROSZKÓP +6 1/8
Csz.: 968807
• 100×200×450

MÁGNESES RAJZTÁBLA
Csz.: 33315

DISNEY KICSI HÁZIKÓ 
KREATÍV SZETT
Csz.: 36555
• többféle

VARÁZS KÖNYV
Csz.: 33872

6337,30
4990,-

3924,30
3090,-

2030,73
1599,-

4559,30
3590,-

9131,30
7190,-

4940,30
3890,-/db

989,33
779,-



Puzzleball #180 Földgömb
Csz.: 979580
Ravensburger 180 darabos 
3 dimenziós puzzle.

Közlekedj okosan társasjáték
Csz.: 16440
Oktató társasjáték kicsiknek 
és nagyoknak egyaránt.

Kristálynövesztő készlet
Csz.: 37329
Készíts egyedi kristályokat 
a saját elképzelésed szerint!

Walt Disney Plüss 35 cm
csz.: 953053
Pihe-puha Walt Disney plüss 35 cm és 25 cm. 
Több karakter.

Walt Disney Plüss 25 cm
csz.: 122710629-32

EXPLORE Rovarfigyelő
Csz.: 37322
Kíváncsi vagy, hogy 
hogyan élnek a rovarok? 
A készlet segítségével 
megfigyelheted.

EXPLORE Őskövület kereső
Csz.: 37326
A fából készült kalapács és véső 
segítségével bontsd ki az őslény 
csontokat, vagy ásványokat 
a kőtömbből.

EXPLORE Távcső + 
iránytű
Csz.: 37327
Ha szeretsz túrázni a távcső 
és az iránytű elválaszthatatlan 
kellékek lesznek számodra.

Kisvakond és barátai 
társasjáték
Csz.: 5271
A legkisebbeknek szóló társasjáték, élénk 
színek és vidám figurák 
segítségével gyűjti össze a kicsiket 
és nagyokat a játék körül.

Pókember társasjáték
Csz.: 39194
Izgalmas társas a népszerű 
Pókember figurával.

Puzzle #1000 vegyes
Csz.: 37312 
Ravensburger 1000 darabos puzzle. 
Többféle képanyag.

Jolly Octopus társasjáték
Csz.: 979559
Vidám szórakoztató játék kisebbeknek 
és nagyobbaknak egyaránt.

7099,30
5590,-

3797,30
2990,-

6083,30
4790,-

2781,30
2190,-

2908,30
2290,-

2908,30
2290,-

1649,73
1299,-

3797,30
2990,-

2908,30
2290,-

3797,30
2990,-/db

7607,30
5990,-
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ACTIVITY 
COUNTDOWN
Csz.: 37641

ANGRY BIRDS 
KI NEVET A VÉGÉN?
Csz.: 37658

TÁRSASJÁTÉK 8 FÉLE
Csz.: 38230

TÁNCSZŐNYEG 
TV-RE KÖTHETŐ
Csz.: 33317

DÁMA/MALOM, 
sakk JÁTÉK
Csz.: 18056, 
37649

MICIMACKÓ 
GYERMEK 
COMPUTER
Csz.: 37626

Vega Basic 
készségfejlesztő 
számítógép 
gyerekeknek 
Csz.: 882847
• a kép csak illusztráció!

A társasjátékok a gyerekek logikai, stratégia gondolkodását, memóriáját, együttműködési képességét fejleszti. Ezen felül fejleszti a szabálytudatot, a 
gyermek megtanulja, hogy a szabályokat akkor is be kell tartania, ha azok számára nem kedvezőek. A szabályjáték növeli az akaraterőt, az önfegyelmet, a 
csapatjátékban a társas kapcsolatok megerősítését, a csapatok összetartozásának élményét.

1776,73
1399,-/db

3924,30
3090,-

8877,30
6990,-

4940,30
3890,-

4559,30
3590,-

4813,30
3790,-/db

1243,33
979,-/db

Basic LR6/AA 
12 db ceruzaelem 
csomag
Csz.: 840868

1649,73
1299,-/cs.

1 db: 137,50
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Image oldal jön!

Clementoni
Készségfejlesztő játékok óvodásoknak - 3 éves kortól

Csz.: 37619, 37620 • többféle

Clementoni
Tudományos játékok iskolásoknak - 7 éves kortól

Csz.: 37621 • többféle

Gyakorlás és új ismeretek
a Clementoni Sapientino oktató játékokkal 7 éves kortól

Csz.: 37627, 37628 • többféle

Felkészülés az iskolára
a Clementoni oktató játékokkal 5 éves kortól

Csz.: 37672 • többféle

Felkészülés az iskolára
a Clementoni oktató játékokkal 5 éves kortól

Csz.: 37673 • többféle

Sapientino Junior
Csz.: 980406

Mi Micsoda? Az első kvízjátékom!
Csz.: 37662

Magyarország Kvíz
Csz.: 37664

1268,73
999,-/db

2908,30
2290,-/db

1522,73
1199,-/db

2908,30
2290,-/db

3924,30
3090,-/db

2908,30
2290,-

2654,30
2090,-

3797,30
2990,-
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Léghoki asztal
Csz.: 788452 
• Méret kb. 152×74×80 cm 
• 220 V-os hálózati működés 
• 12 mm-es MDF lábak

Játékasztal 4 in 1
Csz.: 984704 

Biliárdasztal
Csz.: 882630 

ASZTALIFOCI 
csz.: 33321
• 65×38×60 cm

Smoby Challenger 
csocsóasztal
Csz.: 893963 

19 799,30
15 590,-

45 707,30
35 990,-

9893,30
7790,-

54 597,30
42 990,-

29 197,30
22 990,-
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Karácsonyi
kellékek

MIKULÁS VIRÁG
Csz.: 16293
• 12 cm-es

Karácsonyi 
kaktusz
Csz.: 273507 
• 9-es cserépben 

TERRACOTTA 
MÉCSESTARTÓ
Csz.: 8049
• 8×8,5 cm 

Karácsonyfa dísz 
30 db-os
Csz.: 951734

30 cm-es adventi 
koszorú
Csz.: 951461

Csillagszóró
Csz.: 660065  
• 16 cm×8 db

Díszcsomagoló papír
Csz.: 983024, 983010
• 70×200 cm-es

1141,73
899,-/db

113,03
89,-/db

443,23
349,-/db

1522,73
1199,-/db

567,69
447,-/db

394,97
311,-

36,83
29,-
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CHRISTMAS TOP 
MŰFENYŐ 90 CM
Csz.: 982114

Műfenyő 
60 cm
Csz.: 31267
• 61 ággal

GREEN FANTASY 
MŰFENYŐ 180 CM
Csz.: 39454

GREEN FANTASY 
MŰFENYŐ 210 CM
Csz.: 37452

WONDER WHITE 
MŰFENYŐ 180 CM
Csz.: 37385

Kanadai fenyő 
girland
Csz.: 951482
• 270×25 cm 
• PVC

Asztali díszített karácsonyfa
Csz.: 951356,  
• 26 cm

POP UP MŰFENYŐ 
150 CM
Csz.: 37397

POP UP MŰFENYŐ 
180 CM
Csz.: 37398

SLIM MŰFENYŐ 
180 CM
Csz.: 19319

697,23
549,-/db

1268,73
999,-

697,23
549,-

798,83
629,-

8877,30
6990,-

12 687,30
9990,-

13 957,30
10 990,-

25 387,30
19 990,-

7099,30
5590,-

9893,30
7790,-

pillanatok alatt 
felállítható
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DEKORTREND Vezérlős LED 
fényfüzér 176 db
Csz.: 232435, 37447, 37448  
• Többféle színben

DEKORTREND 
Vezérlős LED 
fényfűzér 120 db
Csz.: 37442, 37444, 
37445, 37446 
• Többféle színben DEKORTREND LED 

Fényfűzér 80 db
Csz.: 37426, 37428, 
37430, 37431, 37432  
• Többféle színben

Kültéri fényfüzérek
Csz.: 116053, 455679, 455686, 455693, 455700  
• 9 m
• Többféle színben

10 led égős csillag
Csz.: 31306  
• Többféle színben

5067,30
3990,-/db

6464,30
5090,-/db

989,33
779,-/db

fényfüzér
Csz.: 31296, 31285 
• Többféle

2030,73
1599,-/db

1395,73
1099,-/db

2908,30
2290,-/db
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Kültéri jégcsapfényfüzér
Csz.: 982198 
• 228 fehér micro izzó 
   600×40 cm 
• 90 W, toldható

Villogó jégcsap füzér 
180 db fehér leddel
Csz.: 37409

ICE DROP, kültéri 
futó led 55 db 
hidegfehér
Csz.: 37396

LED kültéri fényfűzér 
100 db hidegfehér 
leddel
Csz.: 37395

Elemes LED fűzér 
tapadókorongos 
hópelyhekkel
Csz.: 37392

NORTEX kültéri toldható 
fényfüggöny
Csz.: 982205

SYSTEM EXPO 
fényfüzér
Csz.: 784819  
• 3×0,4m/50 égő  
• Fehér színű égők

SYSTEM EXPO 
fényfüzér 10 m START
Csz.: 784777  
• 100 db fehér színű égő  
• 230 V/53 W, kültéri

Villogó csillag függöny 
kék/fehér leddel
Csz.: 982611  
• 40 db kék/fehér LED égő

2538,73
1999,-

8877,30
6990,-

7607,30
5990,-

12 687,30
9990,-

9893,30
7790,-

11 417,30
8990,-

18 910,30
14 890,-

17 767,30
13 990,-

16 243,30
12 790,-



Karácsonyi 
dekoráció

Melléklet a 2012/24. számú METRO-reklámkiadványokhoz. Áraink forintban értendők és áruházainkban történő vásárlás esetén érvényesek (kiszállítás esetén  
külön árlista érvényes, amelyről a Központi Ügyfélszolgálattól vagy áruházi kapcsolattartójától kaphat tájékoztatást). A feltüntetett árak áfával növelt eladási-, 

illetve egységárak, két ár feltüntetése esetén az alacsonyabb érték a nettó eladási-, illetve egységár. 

xmas dekoráció 
vegyesen
Csz.: 31352, 31355 
• Többféle termék

354,33
279,-/db-tól


